
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ" 
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 Мая 2023 года № 178 

г. Вельск
О внесении изменений в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды на территории 
МО «Вельское» на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации МО «Вельское» от 27.10.2017 № 420

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления и распределения субсидий 
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об 
утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 
Федерации», постановляю:

1. В муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 
территории МО «Вельское» на 2017-2024 годы» внести следующие изменения:

- Приложение 6 к Муниципальной программе «Формирование современной 
городской среды на территории МО «Вельское» на 2017-2024 годы». Таблица - 
Адресный перечень всех дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с 
учетом физического состояния) и подлежащих благоустройства (приложение 1 к 
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте городского поселения «Вельское» Вельского 
муниципального района Архангельской области.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района 
Архангельской области по городскому хозяйству и градостроительству Лукинского С.В.

Временно исполняющий обязанности 
главы городского поселения «Вельское» 
Вельского муниципального района 
Архангельской области



Приложение № 1  

к постановлению администрации городского поселения «Вельское» 

Вельского муниципального района Архангельской области 

 от 24 мая 2022 года № 178 

 
Приложение 6 

к Муниципальной программе 

 «Формирование современной 

 городской среды на территории  

МО «Вельское»  на 2017-2024 годы» 
 

Адресный перечень всех дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве  

(с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству 

 
№ 

п/п 

адрес МКД; адрес 

местонахождения территории 

с указанием вида территории 

(объекта) 

кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

(дворовой 

территории) 

дата 

составления 

паспорта 

инвентариза

ции (по 

состоянию 

на ...) 

физический 

износ 

основных 

конструктив

ных 

элементов 

(крыша, 

стены, 

фундамент); 

процент (%) 

общая 

площадь 

террито

рии; 

кв.м. 

виды работ, необходимые для благоустройства (указать), в том числе: год 

выполнени

я работ по 

благоустро

йству 

из минимального 

перечня 

из дополнительного перечня 

1 г. Вельск, ул.Гагарина 46, г. 

Вельск,ул.Дзержинского 

125,123 

  

        
устройство тротуаров, поставка тротуарной 

плитки 

2017 

2 г. Вельск, ул. К. Маркса 20, 

20а, 22, 22а, 26а, 26б 

29:01:190123:21

8 

29:01:190123:51 

29:01:190123:21

7 

29:01:190123:52 

29:01:190123:46 

19.07.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

замена хозяйственно-бытовых площадок для 

установки контейнеров-мусоросборников, 

озеленение, замена тротуаров, водоотведение 

ливневых вод, замена хозпостроек, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка 

2023-2024 

3 г. Вельск, ул. К. Маркса, 19  19.07.2017  1925,82 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

замена хозяйственно-бытовых площадок для 

установки контейнеров-мусоросборников, 

озеленение, замена тротуаров, отсыпка 

дворовый территории (выравнивание) 

щебнем, песчано-гравийной смесью, 

водоотведение ливневых вод, замена 

хозпостроек 

2023-2024 

4 г. Вельск, ул. Кирова 29, 31, 33 29:01:190403:85 19.07.2017  6771,02 ремонт проездов, замена хозяйственно-бытовых площадок для 2023-2024 



2 

29:01:190403:92 

- 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

установки контейнеров-мусоросборников, 

озеленение, замена тротуаров, замена 

хозпостроек, спортивная площадка, 

автомобильная парковка 

5 г. Вельск, ул. Октябрьская 96, 

98, 100 

- 

- 

29:01:19013965

8 

19.07.2017  10854,17 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

замена хозяйственно-бытовых площадок для 

установки контейнеров-мусоросборников, 

озеленение, замена тротуаров, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы благоустройства для ммгн 

2023-2024 

6 г. Вельск, ул. Привокзальная 8, 

10 

29:01:190157:93  

- 

- 

19.07.2017  3419,5 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы благоустройства для ммгн 

2023-2024 

7 г. Вельск, ул. Чехова 9, 11, 13 29:01:1903030:3 

- 

- 

19.07.2017  4615,53 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

8 г. Вельск, ул. Дзержинского 

12, 14, ул. Фефилова 3 

29:01:190104:39 

29:01:190104:41 

- 

19.07.2017  15346,1 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

9 г. Вельск, ул. Фефилова 12, г. 

Вельск, ул. Дзержинского 21 

29:01:190108:19

7 

29:01:190108:30 

19.07.2017  5686,92 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

10 г. Вельск, ул. Дзержинского 

140 

29:01:190304:83 19.07.2017  4529,76 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

11 г. Вельск, ул. Дзержинского 

197а, 199а 

29:01:190308:62

0 

19.07.2017  16075,02 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

12 г. Вельск, ул. Дзержинского 34  19.07.2017  1873,02 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

13 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

91, 91а, 91б, 91в, 91г, 93, 936 

 07.08.2017  12268,76 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

14 г. Вельск, пер. Победителей 

10, 12 

 06.09.2017  3218,35 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

15 г. Вельск, пер. Победителей 6, 

8, ул. Чехова 37 

 06.09.2017  5084,02 ремонт проездов, 

обеспечение 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, водоотведение ливневых вод 

16 г. Вельск, пер. Победителей 2, 

4, ул. Чехова 22, 22а, 24 

 07.08.2017  11163,32 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

17 г. Вельск, ул. Белинского 1, 3  06.09.2017  3290,08 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, водоотведение ливневых вод, 

хозпостройки 

2023-2024 

18 г. Вельск, ул. Белинского 4, 6, 

ул. Гайдара 11а 

- 

29:01:190302:70 

29:01:190302:69 

29.09.2017  4819,4 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

19 г. Вельск, ул. Белинского 7,  

ул. Дзержинского 112 

29:01:190301:36

9 

29:01:190301:11

9 

29:01:190301:11

4 

06.09.2017  4949,55 ремонт проездов, 

установка скамеек, урн 

озеленение, мусорные контейнеры, 

автомобильная парковка, водоотведение 

2023-2024 

20 г. Вельск, ул. Белинского 8,10, 

ул. Дзержинского 114, 116, 

118 

29:01:190302:64 

- 

29:01:190302:76 

29:01:190302:74 

29:01:190302:75 

07.08.2017  7883,05 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

21 г. Вельск, пер. Попова 16, 16а, 

16б 

 15.09.2017  13613,43 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

22 г. Вельск, пер. Попова 4, 6а  15.09.2017  3709,88 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

23 г. Вельск, ст. Вага 8  06.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

24 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

46, 48 

 06.09.2017  2841,02 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

25 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

54, 56 

 06.09.2017  3249,44 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 



26 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

58, 60,  

ул. Речная 5, 11, пер. Труда 6 

 07.08.2017  9002,08 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

27 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

79, 79а, 81а, 83 

 07.08.2017  6579,53 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

28 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

79б, 81б 

 15.09.2017  5752,06 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

29 г. Вельск, пер. Школьный 3, 5, 

7,  

ул. Некрасова 90, 92, 94, 96, 

ул. Гагарина 12 

 07.08.2017  15473,76 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

30 г. Вельск, ул. Гагарина 35, 35а, 

37,  

г. Вельск, ул. Мичурина 36 

- 

- 

- 

- 

29:01:190157:82 

07.08.2017  13319,97 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

31 г. Вельск, ул. Дзержинского 

128, 130, 132 

 06.09.2017  10299,98 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

32 г. Вельск, ул. Дзержинского 

1а, 1б, ул. Конева 2а 

29:01:190106:58  

- 

- 

15.09.2017  5790,61 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

33 г. Вельск, ул. Дзержинского 

134, 136 

- 

29:01:190303:46 

06.09.2017  4349,57 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

34 г. Вельск, ул. Гагарина 39, 39а, 

39б, 41, 41а, 41б, 43, 43а, 45, 

45а, 47, 47а, 47б, г. Вельск, ул. 

Советская 127,129 

29:01:190157:83 

- 

- 

29:01:190157:81  

- 

- 

29:01:190157:95 

- 

29:016190157:8

0  

- 

- 

- 

07.08.2017  32493,08 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 



- 

- 

29:01:190157:10

4 

35 г. Вельск, ул. Заводская 44, 46, 

48 

29:01:190605:83 

29:01:190605:82 

29:01:190605:84 

15.09.2017  6293 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

36 г. Вельск, ул. Заводская 52, 54, 

54а 

 15.09.2017  3825 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

37 г. Вельск, ул. Заречная 1, 3 - 

29:01:190601:19

3 

15.09.2017  5110 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

38 г. Вельск, ул. Дзержинского 

128а, 130а, 130б, ул. Гайдара 

15, 15а, 17, 19, 19а, 21 

- 

- 

- 

29:01:190303:53 

- 

29:01:190303:52

0 

- 

- 

- 

07.08.2017  15177,37 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

39 г. Вельск, ул. Гайдара 18г, 18д, 

18ж, 20б, 20в, 24а 

 07.08.2017  13295 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

40 г. Вельск, ул. Гайдара 18а, 

18б,18в, 20, 20а, 22, 22а, 24 

 07.08.2017  13415 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

41 г. Вельск, ул. Гайдара 26, ул. 

Чехова 5 

29:01:190303:49 

- 

02.10.2017  3973,44 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

42 г. Вельск, ул. Гайдара 3, 5, 7 - 

29:01:190301:11

5 

29:01:190301:11

6 

02.10.2017  5086,1 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

43 г. Вельск, ул. К. Маркса 91, 

91а, 91б, 91г 

 07.08.2017  9240,81 ремонт проездов, 

обеспечение 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, спортивная 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн 

44 г. Вельск, ул. Гагарина 20, ул. 

К. Маркса 97, 99, ул. 

Пушкина, 102 

- 

29:01:190150:57 

2 

- 

- 

07.08.2017  8224,34 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

45 г. Вельск, ул. Киевская 3, 5  07.08.2017  3086 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

46 г. Вельск, ул. Кирова 8, 8а, 8б, 

8в, 8г, 10, 10а, 10б, 10в, 10г 

- 

- 

29:01:190401:11

4 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

47 г. Вельск, ул. Кирова 12, 14, 

14а, 14б, 18а 

29:01:190401:11

8 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

48 г. Вельск, ул. Кирова 25, 27  15.09.2017  7431,14 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

49 г. Вельск, ул. Кирова 35, 35а  15.09.2017  3580,61 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

50 г. Вельск, ул. Кирова 37, 39  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

51 г. Вельск, ул. Речная 4, 6, 8, ул. 

Тракторная 11 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

52 г. Вельск, ул. Строителей 4, 6, 

7 

- 

- 

29:01:190301:11

7 

- 

15.09.2017  8752,71 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 



53 г. Вельск, ул. Речная 3, пер. 

Труда 4,  

ул. Тракторная 7, 9 

- 

- 

29:01:190161:52 

07.08.2017  7459,94 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

54 г. Вельск, ул. Тракторная 39, 

39а, 39б, 39в 

29:01:190162:13

9 

29:01:190162:14

0 

- 

- 

07.08.2017  6315,37 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

55 г. Вельск, ул. Чехова 1, 1а, 1б 29:01:190303:50 

29:01:190303:51 

- 

15.09.2017  6721,03 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

56 г. Вельск, ул. Чехова 2, 2а, 2б, 

4г, 6г 

 07.08.2017  14557,56 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

57 г. Вельск, ул. Чехова 32, 34  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

58 г. Вельск, ул. Чехова 4, 4а, 4б, 

6, 6а, 6б 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

59 г. Вельск, ул. Грибоедова 1а, 

1б 

 29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

60 г. Вельск, ул. Комсомольская 

49, 49а, 49б, 51а, 51б 

- 

29:01:190122:65 

- 

- 

- 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

61 г. Вельск, ул. Гагарина 29, 29а   

 

29:01:190158:64 

- 

- 

- 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка (замена 

пгс) 

2023-2024 

62 г. Вельск, ул. Некрасова 37а, 

39, 39а, 41 

 07.08.2017  6762,92 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

2023-2024 



скамеек, урн парковка, элементы б/у для ммгн 

63 г. Вельск, пер. Мальцева 3, 3б, 

5 

 29.09.2017  4450,8 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

64 г. Вельск, ул. Октябрьская 

104а, 106а 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

65 г. Вельск, ул. Попова 2, 2б, 4  29.09.2017  8352,89 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

66 г. Вельск, ул. Правды 14  29.09.2017  5779,71 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, контейнерная 

площадка, спортивная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

67 г. Вельск, ул. Привокзальная 

20, 22, 24 

29:01:190157:94 

29:01:190157:92 

- 

15.09.2017  7763,04 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

68 г. Вельск, ул. Гагарина 38, 38а, 

40 

- 

29:01:190:144:1

9, 

29:01:190144:53 

29.09.2017  15236,8 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

69 г. Вельск, ул. Гагарина 15, ул. 

Привокзальная 40 

29:01:190158:67 

- 

29.09.2017  11638,76 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

70 г. Вельск, ул. Гагарина 3 29:01:190160:29

2 

01.10.2017  3114,46 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

контейнерная площадка, спортивная 

площадка, автомобильная парковка, 

элементы б/у для ммгн, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

71 г. Вельск, ул. Дзержинского 

105, г. Вельск, ул. Ломоносова 

2 

- 

29:01:190137:38 

15.09.2017  13184,33 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

72 г. Вельск, ул. Ломоносова 4 29:01:190140:65 15.09.2017  6890,12 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 

2023-2024 



скамеек, урн водоотведение ливневых вод 

73 г. Вельск, ул. Ломоносова 19, 

ул. Советская 91/11 

29:01:190141:72 

29:01:190141:66 

29:01:190141:65 

07.08.2017  10616,78 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

74 г. Вельск, ул. Дзержинского 85  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

75 г. Вельск, ул. Революционная, 

124 

 02.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

76 г. Вельск, ул. Советская 2, 2а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

77 г. Вельск, ул. Революционная 

2а, 2б, 2в, ул. Конева 28б 

29:01:190115:83 

- 

29:01:190115:87 

- 

18.07.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

78 г. Вельск, ул. Батогова 1, 3  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

79 г. Вельск, ул. Батогова 4, ул. 

Дзержинского 199 

- 

29:01:190308:53 

29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

автомобильная парковка, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

80 г. Вельск, ул. Революционная, 

2 

 01.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

81 г. Вельск, ул. Дзержинского 

90а 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

82 г. Вельск, ул. Некрасова 24б, 

24в, 24г, 26, ул. 1-го Мая 55а, 

63 

- 

- 

- 

29:01:190131:12

1 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 



29:01:190131:12

4 

- 

83 г. Вельск, ул. Кирова 53, 53а, 

53б, 53в 

29:01:190403:68 

29:01:190403:30

6 

29:01:190403:30

4 

07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

84 г. Вельск, ул. Некрасова 42в, 

42г, ул. Мира 2а, 4 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, водоотведение ливневых вод, 

хозпостройки 

2023-2024 

85 г. Вельск, ул. Октябрьская 44, 

46, 48 

29:01:190112:58 

- 

- 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

86 г. Вельск, ул. Революционная, 

21а 

29:01:190123:47 02.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

87 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

83б 

 02.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, водоотведение 

ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

88 г. Вельск, ул. Комсомольская 

75, 77,  

ул. Некрасова 12б, 20а 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

89 г. Вельск, ул. Некрасова 80, 82, 

84, 86, 88 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, контейнерная 

площадка, автомобильная парковка, 

водоотведение ливневых вод, хозпостройки 

2023-2024 

90 г. Вельск, ул. Пушкина 101, 99 29:01:190151:61 

29:01:190151:60 

29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, водоотведение ливневых вод, 

хозпостройки 

2023-2024 

91 г. Вельск, ул. Геологов 11, 13, 

15 

- 

29:01:190505:11

9 

- 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

92 г. Вельск, ул. К. Маркса 4, 6, 

6а, 6б, 6в 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, хозпостройки, водоотведение 

2023-2024 



ливневых вод 

93 г. Вельск, ул. К. Маркса 5, 7, 

7а 

 29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

94 г. Вельск, ул. К. Маркса 56, 58  29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

95 г. Вельск, ул. Заводская 50  02.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

96 г. Вельск, ул. Лермонтова 28  29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

97 г. Вельск, ул. Толстого 6, 8, 10  07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

98 г. Вельск, ул. Толстого 11, 15 - 

29:01:190602:51 

- 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

99 г. Вельск, ул. Толстого 12, 12а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

100 г. Вельск, ул. Толстого 3, 5, 7, 

9 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

игровое оборудование, озеленение, 

контейнерная площадка, автомобильная 

парковка, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

101 г. Вельск, ул. Толстого 17 - 

29:01:190602:52 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

102 г. Вельск, ул. Песочная 3, 5, 7 29:01:190602:46

1 

- 

15.09.2017  3273,28 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

2023-2024 



- скамеек, урн парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

103 г. Вельск, ул. Песочная 4, 6  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

104 г. Вельск, ул. Попова 44  07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

105 г. Вельск, ул. Набережная 18, 

20, 20а 

29:01:190104:62 

29:01:190104:44 

- 

  2573 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, спортивная площадка, 

автомобильная парковка, элементы б/у для 

ммгн, хозпостройки, водоотведение 

ливневых вод 

2023-2024 

106 г. Вельск, ул. Набережная 43, 

43а, 45 

 29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

107 г. Вельск, ул. Пушкина 96, 98  29.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

108 г. Вельск, ул. Пушкина 4а, 6а, 

8, 10, ул. Фефилова 75а 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

109 г. Вельск, ул. Солнечная 13, 

15, 17, 19 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

автомобильная парковка, хозпостройки, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

110 г. Вельск, ул. Солнечная 14, 

16, 18 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

111 г. Вельск, пер. 

Железнодорожный 1, 2, 3, 4, 5 

- 

- 

- 

- 

- 

29:01:000000:42

06.09.2017  14769,77 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 



93 

112 г. Вельск, пер. Парковый 2, 4, 

6, 8, 10 

29:01:190154:47 06.09.2017  12069,9 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

113 г. Вельск, пер. Лесной 3 29:01:190161:48 15.09.2017  69,16 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

114 г. Вельск, пер. Лесной 9  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

115 г. Вельск, пер. Типографский 

11 

29:01:190154:46

5 

15.09.2017  1850,41 ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

116 г. Вельск, пер. Цветочный 2, 4, 

6, 8, 8а, 8б, 10,10а, 10б, 12, 12а, 

ул. Тракторная 35 

 06.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

117 г. Вельск, пер. Школьный 9, 11  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

118 г. Вельск, ул. 1-го Мая 8 29:01:190136:89 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

119 г. Вельск, ул. 1-го Мая 32а, 

32б 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

120 г. Вельск, ул. 1-го Мая 62  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

121 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

77а, 77б 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

2023-2024 



скамеек, урн парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

122 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

83в, 85а, 85б, 91в 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

123 г. Вельск, ул. 50 лет Октября 

93, 93б 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

124 г. Вельск, ул. Пушкина, д. 79  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

125 г. Вельск, ул. Важская 48, 50  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

126 г. Вельск, ул. Гагарина 11, 11а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

127 г. Вельск, ул. Гагарина 9  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

128 г. Вельск, ул. Геологов 1, 3, 4, 

5, 6, 8 

 06.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

129 г. Вельск, ул. Геологов 14  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

130 г. Вельск, ул. Герцена 2в  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

131 г. Вельск, ул. Герцена 2г  15.09.2017   ремонт проездов, пешеходные дорожки, игровое оборудование, 2023-2024 



обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
водоотведение ливневых вод 

132 г. Вельск, ул. Октябрьская, 41 29:01:190119:60 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

133 г. Вельск, ул. Герцена 17  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

133 г. Вельск, ул. Герцена 23  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

134 г. Вельск, ул. Герцена 34  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

135 г. Вельск, ул. Глинница 1  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

136 г. Вельск, ул. Голикова, 4  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

137 г. Вельск, ул. Голикова, 5  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

138 г. Вельск, ул. Голикова, 6  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

139 г. Вельск, ул. Голикова, 7  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

140 г. Вельск, ул. Голикова, 10  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

141 г. Вельск, ул. Голикова, 9  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

142 г. Вельск, ул. Голикова, 12  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

143 г. Вельск, ул. Дзержинского 30  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

144 г. Вельск, ул. Дзержинского 61  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

145 г. Вельск, ул. Дзержинского 66 29:01:190135:20

9 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

146 г. Вельск, ул. Дзержинского 

126 

29:01:190302:66 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

147 г. Вельск, ул. К. Маркса 15  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

148 г. Вельск, ул. К. Маркса 42а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

149 г. Вельск, ул. Карпеченко 18а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

150 г. Вельск, ул. Октябрьская, 55  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
водоотведение ливневых вод 

151 г. Вельск, ул. Кирова 23, 23а, 

23б 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

152 г. Вельск, ул. Кирова 33а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

153 г. Вельск, ул. Климовского 6а  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

154 г. Вельск, ул. Климовского 40  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

155 г. Вельск, ул. Климовского 42  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

156 г. Вельск, ул. Комсомольская 

43 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

157 г. Вельск, ул. Комсомольская 

48, 48а 

29:01:190121:15

4 

15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

158 г. Вельск, ул. Конева 41, 41а, 

41б, 43а, 43б 

 07.08.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн 

2023-2024 

159 г. Вельск, ул. Кошевого 17, 19  15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 



160 г. Вельск, ул. Кошевого 23, 25, 

27 

 15.09.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

161 г. Вельск, ул. Красная 3а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки 

2023-2024 

162 г. Вельск, ул. Красная 7  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

163 г. Вельск, ул. Красная 13  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

164 г. Вельск, ул. Красная 35  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

165 г. Вельск, ул. Красная 60  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

166 г. Вельск, ул. Красная 76  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

167 г. Вельск, ул. Красная 78а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки 

2023-2024 

168 г. Вельск, ул. Лермонтова 23  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

169 г. Вельск, ул. Лесная 35  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

170 г. Вельск, ул. Ломоносова 36б  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

171 г. Вельск, ул. Мира 2а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

172 г. Вельск, ул. Молчанова 1, 3, 

5 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

173 г. Вельск, ул. Молчанова 2, 4, 

6, 8 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

174 г. Вельск, ул. Набережная 24  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

175 г. Вельск, ул. Некрасова 15б  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

176 г. Вельск, ул. Нечаевского 10  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

177 г. Вельск, ул. Нечаевского 11  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

178 г. Вельск, ул. Нечаевского 38а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

2023-2024 



хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

179 г. Вельск, ул. Октябрьская 8  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

180 г. Вельск, ул. Привокзальная 1, 

3 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

181 г. Вельск, ул. Привокзальная 

35 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

182 г. Вельск, ул. Привокзальная 

38 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

183 г. Вельск, ул. Путейская 5  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

184 г. Вельск, ул. Пушкина 10  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

185 г. Вельск, ул. Революционная 

11, 15а 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

186 г. Вельск, ул. Рогозина 10  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

187 г. Вельск, ул. Садовая 1  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

188 г. Вельск, ул. Советская 11  16.10.2017   ремонт проездов, пешеходные дорожки, игровое оборудование, 2023-2024 



обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

189 г. Вельск, ул. Советская 31  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

190 г. Вельск, ул. Советская 43  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

191 г. Вельск, ул. Советская 45а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

192 г. Вельск, ул. Толстого 12а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

193 г. Вельск, ул. Толстого 17  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

194 г. Вельск, ул. Торговая 3а  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

195 г. Вельск, ул. Тракторная 41а, 

41б, 41в 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

196 г. Вельск, ул. Тюленина 2  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

197 г. Вельск, ул. Тюленина 8а, 

10а 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

2023-2024 



скамеек, урн парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

198 г. Вельск, ул. Учхоз 8  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

199 г. Вельск, ул. Учхоз 10  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

200 г. Вельск, ул. Учхоз 12  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

201 г. Вельск, ул. Фефилова 31 29:01:190114:9 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

202 г. Вельск, ул. Чехова 3  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

203 г. Вельск, ул. Чехова 8а, 8б, 8в, 

8г 

 16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

204 г. Вельск, ул. Яшина 10  16.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

205 г. Вельск, пер. Лесной 7  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

206 г. Вельск, пер. Мальцева 7  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 



207 г. Вельск, ул. 1 Мая 13  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

208 г. Вельск, ул. 1 Мая 21  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

209 г. Вельск, ул. 1 Мая 39  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

210 г. Вельск, ул. 1 Мая 42 29:01:190148:69 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

211 г. Вельск, ул. 1 Мая 46  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

212 г. Вельск, ул. 1 Мая 55а 29:01:190131:12

4 

09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

213 г. Вельск, ул. 1 Мая 64  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

214 г. Вельск, ул. 1 Мая 69  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

215 г. Вельск, ул. Береговая 13  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

216 г. Вельск, ул. Гайдара 14 29:01:190302:65 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

2023-2024 



освещения, установка 

скамеек, урн 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

217 г. Вельск, ул. Гайдара 18б  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

218 г. Вельск, ул. Грибоедова 4  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

219 г. Вельск, ул. Дзержинского 

100 

 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

220 г. Вельск, ул. Дзержинского 5  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

221 г. Вельск, ул. Дзержинского 52  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

222 г. Вельск, ул. Дзержинского 56  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

223 г. Вельск, ул. Дзержинского 61 29:01:190101:37 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

224 г. Вельск, ул. Дзержинского 64  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

225 г. Вельск, ул. Советская 1  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

2023-2024 



хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

226 г. Вельск, ул. Советская 44  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

227 г. Вельск, ул. Советская 8  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

228 г. Вельск, ул. Сосновка 15  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

229 г. Вельск, ул. Торговая 10  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

230 г. Вельск, ул. Цыпнятова 20  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

231 г. Вельск, ул. Карла Маркса 

32а 

 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

232 г. Вельск, ул. Карла Маркса 60  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

233 г. Вельск, ул. Карла Маркса 6б  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

234 г. Вельск, ул. Карла Маркса 7а  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

235 г. Вельск, ул. Карла Маркса 87  09.10.2017   ремонт проездов, пешеходные дорожки, игровое оборудование, 2023-2024 



обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

236 г. Вельск, ул. Карпеченко 1  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

237 г. Вельск, ул. Карпеченко 16  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

238 г. Вельск, ул. Карпеченко 17  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 
озеленение, контейнерная площадка, 
спортивная площадка, автомобильная 
парковка, элементы б/у для ммгн, 
хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

239 г. Вельск, ул. Карпеченко 19  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

240 г. Вельск, ул. Карпеченко 24  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

241 г. Вельск, ул. Карпеченко 28  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

242 г. Вельск, ул. Кирова 7  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

243 г. Вельск, ул. Климовского 18  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

244 г. Вельск, ул. Красная 11  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

2023-2024 



скамеек, урн парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

245 г. Вельск, ул. Красная 25  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

246 г. Вельск, ул. Красная 45 29:01:190106:60 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

247 г. Вельск, ул. Красная 49  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

248 г. Вельск, ул. Лазо 10а  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

249 г. Вельск, ул. Дзержинского 

104 

 09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

250 г. Вельск, ул. Октябрьская 4  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

251 г. Вельск, ул. Садовая 2г  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

252 г. Вельск, ул. Лесная 1б  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

253 г. Вельск, ул. Кошелева 7  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 



254 г. Вельск, ул. Нечаевского 20  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

255 г. Вельск, ул. Нечаевского 24  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

256 г. Вельск, ул. Нечаевского 7  09.10.2017   ремонт проездов, 

обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

257 г. Вельск, ул. Октябрьская 35а  - 09.10.2017     Ремонт дворовых 

проездов, обеспечение 

освещения, установка 

скамеек, урн для 

мусора 

пешеходные дорожки, игровое оборудование, 

озеленение, контейнерная  площадка, 

спортивная площадка, автомобильная 

парковка, элементы б/у для ммгн, 

хозпостройки, водоотведение ливневых вод 

2023-2024 

 

 

 


